Lote 1- Foram classificadas as propostas das empresas: JOSÉ AVAILTON DA CUNHA – ME; SAMTAL LTDA – 

EPP e OLIVEIRA & CAPISTRANO IMUNIZADORA LTDA – EPP, sagrando-se melhor classificada a OLIVEIRA & 
CAPISTRANO IMUNIZADORA LTDA – EPP, ao preço final de R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais); 

Lote 2- Foram classificadas as propostas das empresas: JOSÉ AVAILTON DA CUNHA – ME; SAMTAL LTDA – 

EPP e ESTRELA DO NORTE LTDA – EPP, sagrando-se melhor classificada JOSÉ AVAILTON DA CUNHA – ME, ao preço 
final de R$ 4.250,00 (quatro mil duzentos e cinquenta reais); 

Lote 3- Foram classificadas as propostas das empresas: JOSÉ AVAILTON DA CUNHA – ME; SAMTAL LTDA – 

EPP; OLIVEIRA & CAPISTRANO IMUNIZADORA LTDA – EPP e H D C ALVES EIRELI – ME, sagrando-se melhor 
classificada JOSÉ AVAILTON DA CUNHA – ME, ao preço final de R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais). 

Passou-se à abertura dos envelopes de habilitação. 

Os representantes das empresas ESTRELA DO NORTE LTDA – EPP e IMUNIZADORA GUARANI LTDA – ME 
se ausentaram da sessão. 

Após análise, a Comissão repassou os documentos para exame dos licitantes.